[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 апреля 2019г.
	с. Пировское
	№113-п

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Пировского района

Руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского района:
-от 29.04.2013 №175-п «Об обеспечении безаварийного пропуска паводковых вод в период полноводия 2013 года»;

- от 16.04.2015 №134-п «Об обеспечении безаварийного пропуска паводковых вод в период полноводия 2015 года»;

- от 07.04.2016 №102-п «Об обеспечении безаварийного пропуска паводковых вод в период полноводия 2016 года».
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Глава Пировского района                                                                     А.И. Евсеев